Kelet Kupa 4.f (Jaszberény) Sorted on Best Lap time
Free Practice - Szabad Edzés Jaszberény 1,600 Km
85 2009.07.04. 09:30. ......

Practice started at 9:31:51

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Best Tm Diff Best Spd
1 1 111 MATYAS Marton Real Motorcentrum Suzuki 85 1:51.039 51,874
2 2 31 PALKO Balint Aprilis 4. MK Yamaha 85 1:51.088  0.049 51,851
3 3 52 JANI Zoltan Center Motorsport Club KTM 85 1:52.902 1.863 51,018
4 4 102 BORZAK Maté Bugyi SE KTM 85 1:54.236  3.197 50,422
5 5 724 VARGA Csanad 1 WD Yamaha 85 1:59.259  8.220 48,298
6 6 10 KOVACS Zoltan MotorArt SME Honda 85 2:10.642 19.603 44,090
7 7 2 GYEPES Mihaly ifj. Cornus SzMSE KTM 85 2:10.808 19.769 44,034
8 8 710 KOKENY-FODOR Henrik Pannon Enduro SE Kawasaki 85 2:12.990 21.951 43,312
9 9 715 SZABO Péter OFF ROAD MOTORSPORT FOT ~ KTM 85 2:25.204 34.165 39,668
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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Kelet Kupa 4.f (Jaszberény)

Free Practice - Szabad Edzés

85

Practice started at 9:31:51

Jaszberény 1,600 Km

2009.07.04. 09:30.

|
I
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(111) MATYAS Mérton
1 2:00.369 +9.330 9:38:00.101
1:56.216 +5.177 9:39:56.317
3 1:52.870 +1.831 9:41:49.187
4 1:54.297 +3.258 9:43:43.484
5 1:51.039 9:45:34.523
6 1:51.197 +0.158 9:47:25.720
(31) PALKO Balint
1 2:11.101 +20.013 9:38:19.042
2 1:51.568 +0.480 9:40:10.610
3 1:51.373 +0.285 9:42:01.983
4 1:51.088 9:43:53.071
5 1:55.432 +4.344 9:45:48.503
6 1:54.336 +3.248 9:47:42.839
(52) JANI Zoltan
1 1:59.873 +6.971 9:38:00.717
2 1:56.220 +3.318 9:39:56.937
3 1:52.902 9:41:49.839
(102) BORZAK Mété
1 2:00.198 +5.962 9:38:22.073
1:58.288 +4.052 9:40:20.361
3 1:55.578 +1.342 9:42:15.939
4 1:55.161 +0.925 9:44:11.100
5 1:54.491 +0.255 9:46:05.591
6 1:54.236 9:47:59.827
(724) VARGA Csanad
1 2:12.685 +13.426 9:38:21.520
2:01.849 +2.590 9:40:23.369
3 2:00.180 +0.921 9:42:23.549
4 2:08.817 +9.558 9:44:32.366
5 2:04.943 +5.684 9:46:37.309
6 1:59.259 9:48:36.568
(10) KOVACS Zoltan
1 2:22.545 +11.903 9:38:48.779
2 2:16.578 +5.936 9:41:05.357
3 2:10.642 9:43:15.999
4 2:12.402 +1.760 9:45:28.401
5 2:12.941 +2.299 9:47:41.342
(2) GYEPES Mihély ifj.
1 2:14.034 +3.226 9:38:41.261
2 2:13.222 +2.414 9:40:54.483
3 2:12.135 +1.327 9:43:06.618
4 2:10.808 9:45:17.426
5 2:11.203 +0.395 9:47:28.629
(710) KOKENY-FODOR Henrik
1 2:22.957 +9.967 9:38:46.270
2 2:19.724 +6.734 9:41:05.994
3 2:16.573 +3.583 9:43:22.567
4 2:12.990 9:45:35.557
5 2:13.191 +0.201 9:47:48.748
(715) SZABO Péter
1 2:29.381 +4.177 9:39:02.381
2 3:05.666 +40.462 9:42:08.047
3 2:34.705 +9.501 9:44:42.752
4 2:25.204 9:47:07.956
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Diff Time of Day

Lap

Lap Tm

Diff Time of Day

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta!

Versenyigazgato
Clerk of the Course
Printed: 2009.07.04. 10:38:47

Zslirielnok

Jury President

Idomérés vezetoje

Chief Timekeeper

Eredmények a neten:
Results on the Weh:

Orbits 4

CurinoMoro




Kelet Kupa 4.f (Jaszberény)

Sorted on Best Lap time |

Qualifying - Mért Edzés

85

Qualify started at 11:01:07

Jaszberény 1,600 Km
2009.07.04. 10:45.

-

I
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Best Tm Diff Best Spd

1 1 31 PALKO Balint Aprilis 4. MK Yamaha 85 1:44.434 55,154

2 2 111 MATYAS Marton Real Motorcentrum Suzuki 85 1:44.585  0.151 55,075

3 3 102 BORZAK Maté Bugyi SE KTM 85 1:46.321  1.887 54,176

4 4 724 VARGA Csanad 1 WD Yamaha 85 1:49.914  5.480 52,405

5 5 2 GYEPES Mihaly ifj. Cornus SzMSE KTM 85 1:57.777 13.343 48,906

6 6 710  KOKENY-FODOR Henrik Pannon Enduro SE Kawasaki 85 1:59.736 15.302 48,106

7 7 10 Lengyel Gabor Cornus SzMSE Kawasaki 85 2:02.694 18.260 46,946

8 8 715 SZABO Péter OFF ROAD MOTORSPORT FOT ~ KTM 85 2:15.404 30.970 42,539

9 9 52 JANI Zoltan Center Motorsport Club KTM 85 -
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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Kelet Kupa 4.f (Jaszberény)

Qualifying - Mért Edzés

85

Qualify started at 11:01:07

Jaszberény 1,600 Km

2009.07.04. 10:45.

|
I
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Lap Lap Tm Diff Time of Day
(31) PALKO Balint
1 1:47.417 +2.983 11:04:49.244
2 1:48.049 +3.615 11:06:37.293
3 1:45.546 +1.112 11:08:22.839
4 1:46.488 +2.054 11:10:09.327
5 1:44.704 +0.270 11:11:54.031
6 1:45.211 +0.777 11:13:39.242
7 1:44.434 11:15:23.676
(111) MATYAS Marton
1 1:45.707 +1.122 11:05:04.327
2 1:45.514 +0.929 11:06:49.841
3 1:44.585 11:08:34.426
4 1:44.842 +0.257 11:10:19.268
5 1:44.812 +0.227 11:12:04.080
6 2:12.518 +27.933 11:14:16.598
(102) BORZAK Maté
1 1:46.417 +0.096 11:04:44.822
2 1:46.467 +0.146 11:06:31.289
3 1:47.690 +1.369 11:08:18.979
4 1:46.321 11:10:05.300
5 2:25.704 +39.383 11:12:31.004
6 2:25.065 +38.744 11:14:56.069
7 1:47.143 +0.822 11:16:43.212
(724) VARGA Csanad
1 1:51.932 +2.018 11:05:17.745
1:51.844 +1.930 11:07:09.589
3 1:56.314 +6.400 11:09:05.903
4 1:50.697 +0.783 11:10:56.600
5 1:58.708 +8.794 11:12:55.308
6 1:49.914 11:14:45.222
7 2:04.295 +14.381 11:16:49.517
(2) GYEPES Mihly ifj.
1 1:58.862 +1.085 11:05:13.612
2 2:00.661 +2.884 11:07:14.273
3 1:58.597 +0.820 11:09:12.870
4 1:58.168 +0.391 11:11:11.038
5 1:57.777 11:13:08.815
6 1:59.042 +1.265 11:15:07.857
7 1:58.763 +0.986 11:17:06.620
(710) KOKENY-FODOR Henrik
1 2:01.191 +1.455 11:05:23.795
2 1:59.736 11:07:23.531
3 2:01.518 +1.782 11:09:25.049
4 2:02.348 +2.612 11:11:27.397
5 2:02.152 +2.416 11:13:29.549
6 2:06.506 +6.770 11:15:36.055
(10) Lengyel Gabor
1 2:06.212 +3.518 11:05:30.212
2 2:36.634 +33.940 11:08:06.846
3 2:02.694 11:10:09.540
4 2:04.039 +1.345 11:12:13.579
5 2:05.083 +2.389 11:14:18.662
6 2:05.593 +2.899 11:16:24.255
(715) SZABO Péter
1 2:18.700 +3.296 11:06:03.485
2 2:16.896 +1.492 11:08:20.381
3 2:15.404 11:10:35.785
4 2:15.710 +0.306 11:12:51.495

Lap Lap Tm
5 2:17.630
6 2:16.189

Diff Time of Day

+2.226 11:15:09.125
+0.785 11:17:25.314

Lap

Lap Tm

Diff Time of Day
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Kelet Kupa 4.f (Jaszberény) Sorted on Laps
Race 1 - 1.futam Jaszberény 1,600 Km
85 2009.07.04. 13:15. ......

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:27:21

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 31 PALKO Balint Aprilis 4. MK Yamaha 85 10  19:51.061 1:45.417
2 2 111 MATYAS Marton Real Motorcentrum Suzuki 85 10 20:11.788 20.727  1:48.283
3 3 102 BORZAK Maté Bugyi SE KTM 85 10 20:37.037 45.976 1:50.523
4 4 724 VARGA Csanad 1WD Yamaha 85 10 20:55.958 1:04.897 1:51.554
5 5 2 GYEPES Mihaly ifj. Cornus SzMSE KTM 85 9  21:06.630 1Lap  2:04.961
6 6 710 KOKENY-FODOR Henrik Pannon Enduro SE Kawasaki 85 9 21:21.344 1 Lap 2:03.857
7 7 10 Lengyel Gabor Cornus SzMSE Kawasaki 85 9 21:42.118 1Lap 2:04.368
8 8 715 SZABO Péter OFF ROAD MOTORSPORT FOT KTM 85 8 20:31.637 2 Laps 2:13.584

Not classified (75% = 7 Laps)

9 52 JANI Zoltan Center Motorsport Club KTM 85
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
20.727 48,360 1:45.417 54,640 31 - PALKO Bélint
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Kelet Kupa 4.f (Jaszberény)

Race 1 - 1.futam Jaszberény 1,600 Km
85 2009.07.04. 13:15 . .. . .
Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:27:21 . .
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
6 2:08.503 +4.646  13:42:12.043
(31) PALKO Balint 7 2:09.078 +5.221 13:44:21.121
1 1:46.417 +1.000 13:30:58.814 8 2:08.908 +5.051 13:46:30.029
2 1:45.417 13:32:44.231 9 2:12.398 +8.541 13:48:42.427
3 1:46.896 +1.479  13:34:31.127
4 1:47.228 +1.811  13:36:18.355 (10) Lengyel Gabor
5 1:48.621 +3.204 13:38:06.976 1 2:11.445 +7.077 13:31:48.466
6 1:48.919 +3.502 13:39:55.895 2 2:13.152 +8.784 13:34:01.618
7 1:48.339 +2.922 13:41:44.234 3 2:10.503 +6.135 13:36:12.121
8 1:49.271 +3.854 13:43:33.505 4 2:10.374 +6.006 13:38:22.495
9 1:49.270 +3.853 13:45:22.775 5 2:08.584 +4.216 13:40:31.079
10 1:49.369 +3.952 13:47:12.144 6 2:09.544 +5.176 13:42:40.623
7 2:10.058 +5.690  13:44:50.681
(111) MATYAS Marton 8 2:04.368 13:46:55.049
1 1:48.772 +0.489 13:31:05.174 9 2:08.152 +3.784 13:49:03.201
2 1:49.329 +1.046  13:32:54.503 )
3 1:48.283 13:34:42.786 (715) SZABO Péter
4 1:48.650 +0.367 13:36:31.436 1 2:15.786 +2.202 13:32:01.290
5 1:49.766 +1.483  13:38:21.202 2 2:13.584 13:34:14.874
6 1:50.348 +2.065 13:40:11.550 3 2:15.438 +1.854 13:36:30.312
7 1:50.031 +1.748 13:42:01.581 4 2:17.498 +3.914 13:38:47.810
8 1:49.723 +1.440  13:43:51.304 5 2:17.254 +3.670  13:41:05.064
9 1:49.948 +1.665 13:45:41.252 6 2:16.085 +2.501 13:43:21.149
10 1:51.619 +3.336  13:47:32.871 7 2:15.288 +1.704  13:45:36.437
8 2:16.283 +2.699  13:47:52.720
(102) BORZAK Mété
1 1:50.790 +0.267  13:31:09.736
2 1:51.621 +1.098  13:33:01.357
3 1:51.072 +0.549  13:34:52.429
4 1:52.030 +1.507  13:36:44.459
5 1:53.592 +3.069  13:38:38.051
6 1:51.254 +0.731  13:40:29.305
7 1:50.523 13:42:19.828
8 1:53.925 +3.402  13:44:13.753
9 1:51.391 +0.868  13:46:05.144
10 1:52.976 +2.453  13:47:58.120
(724) VARGA Csanad
1 1:53.051 +1.497  13:31:16.950
2 1:52.677 +1.123  13:33:09.627
3 1:52.763 +1.209  13:35:02.390
4 1:51.554 13:36:53.944
5 1:54.346 42792 13:38:48.290
6 1:52.703 +1.149  13:40:40.993
7 1:52.540 +0.986  13:42:33.533
8 1:54.843 +3.289  13:44:28.376
9 1:55.011 +3.457  13:46:23.387
10 1:53.654 +2.100 13:48:17.041
(2) GYEPES Mihély ifj.
1 2:07.010 +2.049  13:31:33.422
2 2:07.921 +2.960  13:33:41.343
3 2:07.051 +2.090  13:35:48.394
4 2:04.961 13:37:53.355
5 2:05.017 +0.056  13:39:58.372
6 2:05.545 +0.584  13:42:03.917
7 2:06.351 +1.390  13:44:10.268
8 2:08.126 +3.165  13:46:18.394
9 2:09.319 +4.358 13:48:27.713
(710) KOKENY-FODOR Henrik
1 2:06.776 +2.919  13:31:40.745
2 2:06.706 +2.849 13:33:47.451
3 2:03.886 +0.029  13:35:51.337
4 2:03.857 13:37:55.194
5 2:08.346 +4.489  13:40:03.540
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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Kelet Kupa 4.f (Jaszberény)

Lapchart |

Race 1 - 1.futam
85

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:27:21

Jaszberény 1,600 Km
2009.07.04. 13:15.

-
Il
o B

Competitors

PALKO Balint (31)

MATYAS Marton (111)
BORZAK Maté (102)

VARGA Csanad (724)
GYEPES Mihaly ifi. (2)
KOKENY-FODOR Henrik (710)
Lengyel Gabor (10)

SZABO Péter (715)

© 0 N O A WD =

Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31
11 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111
102 102 102 102 102 102 102 102 102 102 102
724 724 724 724 724 724 724 724 724 724 724
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

710 710 710 710 710 710 710 710 710 710

10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

715 715 715 715 715 715 715 715 715
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Kelet Kupa 4.f (Jaszberény) Sorted on Laps
Race 2 - 2.futam Jaszberény 1,600 Km
85 2009.07.04. 15:30. ......

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:56:30

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 111  MATYAS Marton Real Motorcentrum Suzuki 85 8  16:21.682 1:46.756
2 2 31 PALKO Balint Aprilis 4. MK Yamaha 85 8  16:26.394 4712  1:46.553
3 3 102 BORZAK Maté Bugyi SE KTM 85 8  16:48.025 26.343  1:49.451
4 4 724 VARGA Csanad 1WD Yamaha 85 8 16:56.516 34.834 1:51.376
5 5 2 GYEPES Mihaly ifj. Cornus SzMSE KTM 85 7 16:37.441 1Lap  2:01.314
6 6 710 KOKENY-FODOR Henrik Pannon Enduro SE Kawasaki 85 7 17:10.389 1 Lap 2:05.070
7 7 10 Lengyel Gabor Cornus SzMSE Kawasaki 85 7 17:28.089 1Lap 2:07.730
8 8 715 SZABO Péter OFF ROAD MOTORSPORT FOT KTM 85 7  17:48.510 1Lap  2:11.636

Not classified (75% = 6 Laps)

9 52 JANI Zoltan Center Motorsport Club KTM 85

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by

4,712 46,940 1:46.553 54,058 31 - PALKO Balint
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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Kelet Kupa 4.f (Jaszberény)

Race 2 - 2.futam

85

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:56:30

Jaszberény 1,600 Km

2009.07.04. 15:30.

_H

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
7 2:10.498 +2.768 17:13:58.390
(111) MATYAS Mérton )
1 1:46.756 17:00:09.908 (715) SZABO Péter
2 1:47.611 +0.855 17:01:57.519 1 2:12.287 +0.651 17:01:05.988
3 1:47.159 +0.403 17:03:44.678 2 2:12.243 +0.607 17:03:18.231
4 1:48.938 +2.182 17:05:33.616 3 2:11.789 +0.153 17:05:30.020
5 1:46.882 +0.126 17:07:20.498 4 2:12.137 +0.501 17:07:42.157
6 1:49.470 +2.714 17:09:09.968 5 2:13.283 +1.647 17:09:55.440
7 1:50.696 +3.940 17:11:00.664 6 2:11.735 +0.099 17:12:07.175
8 1:51.319 +4.563 17:12:51.983 7 2:11.636 17:14:18.811
(31) PALKO Balint
1 1:48.052 +1.499 17:00:24.052
2 1:48.894 +2.341 17:02:12.946
3 1:47.125 +0.572 17:04:00.071
4 1:47.262 +0.709 17:05:47.333
5 1:46.553 17:07:33.886
6 1:47.819 +1.266 17:09:21.705
7 1:47.849 +1.296 17:11:09.554
8 1:47.141 +0.588 17:12:56.695
(102) BORZAK Maté
1 1:50.221 +0.770 17:00:18.458
2 1:49.451 17:02:07.909
3 1:50.367 +0.916 17:03:58.276
4 1:53.767 +4.316 17:05:52.043
5 1:51.408 +1.957 17:07:43.451
6 1:50.978 +1.527 17:09:34.429
7 1:51.206 +1.755 17:11:25.635
8 1:52.691 +3.240 17:13:18.326
(724) VARGA Csanéd
1 1:52.403 +1.027 17:00:20.078
2 1:51.648 +0.272 17:02:11.726
3 1:52.857 +1.481 17:04:04.583
4 1:53.068 +1.692 17:05:57.651
5 1:51.693 +0.317 17:07:49.344
6 1:51.376 17:09:40.720
7 1:52.825 +1.449 17:11:33.545
8 1:53.272 +1.896 17:13:26.817
(2) GYEPES Mihaly ifj.
1 2:01.314 17:00:37.816
2 2:02.270 +0.956 17:02:40.086
3 2:04.061 +2.747 17:04:44.147
4 2:03.615 +2.301 17:06:47.762
5 2:05.459 +4.145 17:08:53.221
6 2:06.046 +4.732 17:10:59.267
7 2:08.475 +7.161 17:13:07.742
(710) KOKENY-FODOR Henrik
1 2:05.070 17:00:48.159
2 2:05.898 +0.828 17:02:54.057
3 2:08.341 +3.271 17:05:02.398
4 2:07.387 +2.317 17:07:09.785
5 2:10.162 +5.092 17:09:19.947
6 2:11.425 +6.355 17:11:31.372
7 2:09.318 +4.248 17:13:40.690
(10) Lengyel Gabor
1 2:07.730 17:00:54.033
2 2:08.939 +1.209 17:03:02.972
3 2:10.778 +3.048 17:05:13.750
4 2:11.813 +4.083 17:07:25.563
5 2:12.044 +4.314 17:09:37.607
6 2:10.285 +2.555 17:11:47.892
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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www.motorsport.hu
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Kelet Kupa 4.f (Jaszberény)

Lapchart |

Race 2 - 2.futam
85

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:56:30

Jaszberény 1,600 Km
2009.07.04. 15:30.

-
Il
o B

Competitors

MATYAS Marton (111)
VARGA Csanad (724)
BORZAK Maté (102)

PALKO Balint (31)

GYEPES Mihaly ifj. (2)
KOKENY-FODOR Henrik (710)
Lengyel Gabor (10)

SZABO Péter (715)

© 00 N O O A WD =

Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8
11 11 111 111 11 111 111 11 11
724 102 102 102 31 31 31 31 31
102 724 724 31 102 102 102 102 102
31 31 31 724 724 724 724 724 724
2 2 2 2 2 2 2 2

710 710 710 710 710 710 710 710

10 10 10 10 10 10 10 10

715 715 715 715 715 715 715 715

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta!

Versenyigazgato Zsirrielnok

Idomérés vezetoje

Foldesi Andras Komaromi Zoltan Nagyné Czuczi Rita
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Eredmények a neten:
Results on the Weh:

Orbits 4
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Kelet Kupa 4.f (Jaszberény)

Osszetett / Total

Jaszberény 1,600 Km

-

85
|| H EH BN
Pos No. Name Club Make Class R1. R2. Total points AA
1 111 MATYAS Marton Real Motorcentrum Suzuki 85 22 25 47
2 31 PALKO Balint Aprilis 4. MK Yamaha 85 25 22 47
3 102 BORZAK Maté Bugyi SE KTM 85 20 20 40
4 724 VARGA Csanad 1wp Yamaha 85 18 18 36
5 2 GYEPES Mihaly ifj. Cornus SzMSE KTM 85 16 16 32
6 710 KOKENY-FODOR Henrik Pannon Enduro SE Kawasaki 85 15 15 30
7 10 Lengyel Gabor Cornus SzMSE Kawasaki 85 14 14 28
8 715 SZABO Péter OFF ROAD MOTORSPORT FG  KTM 85 13 13 26
9 52  JANI Zoltan Center Motorsport Club KTM 85 0 0 0
Name Name
R1. Race 1 - 1.futam - 85
R2. Race 2 - 2.futam - 85
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
P 3 Grielnd Smaéré & Eredmények a neten: ed
::If;':en-y;\gzzg’ato . ’Zsur-lezlnlt:I’( \ Idonjeges v<-ezRe:OJe Eacaits ahthe ok ””””””””’”
i Andr maromi n né Czuczi Ri
vwles’ Andras  Fomaromi ofian  Nagyne Lzucz! K4 Www.motorsport.hu
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